



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WFH Holding ApS

Køjevænget 65, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 87 56 51

Årsrapport

7. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.



Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. juni - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	WFH Holding ApS Køjevænget 65 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 87 56 51
	Stiftet: 7. juni 2016
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 7. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.143.491. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2016	- 31/12 2016
Bruttotab		-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.148.491
Resultat før skat		1.143.491
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		1.143.491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.148.491
Disponeret fra overført resultat		-5.000
Disponeret i alt		1.143.491



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.988.739</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.988.739</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.988.739</u>
	 Aktiver i alt	 <u>2.988.739</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overkurs ved emission	0
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.148.491
5	Overført resultat	1.785.248
	Egenkapital i alt	<u>2.983.739</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.988.739</u>



Noter

7/6 2016
- 31/12 2016

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	1.840.248
Kostpris 31. december 2016	1.840.248
Årets resultat	1.707.774
Resultat vedr. periode før stiftelse	-559.283
Opskrivninger 31. december 2016	1.148.491
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.988.739

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos WFH Holding ApS
Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør	100 %	2.988.739	1.707.774	2.988.739

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 7. juni 2016	50.000
	50.000

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 7. juni 2016	1.790.248
Årets overkurs ved emission	-1.790.248
	0

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	1.148.491
	1.148.491



Noter

	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000
Overført overkurs ved emission	<u>1.790.248</u>
	<u>1.785.248</u>


